
Uchwała Zarządu PZF, kadencja  

 
 

UCHWAŁA NR 8/K/2024   
Zarządu 

Polskiego Związku Freedivingu 
z dnia 30.12.2024 

 
W sprawie przedłużenia licencji klubowej dla QUESTE FREEDIVING 

 
  

Na podstawie §11 ust. 10 Statutu Polskiego Związku Freedivingu w głosowaniu 
elektronicznym uchwala się, co następuje:  

  
 § 1.  

  
Klub Sportowy Quest Freediving zostaje zwolniony z opłaty licencyjnej na rok 2025. 

 
   

§ 2.  
 

Zwolnienie ma charakter jednorazowego wsparcia finansowego klubu, który został zawiązany 
pod koniec roku 2024 roku. 

 
§ 3.  

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Protokolant zebrania 
 
 
 

Leszek Łukasiewicz 

 Prowadzący zebranie 
Prezes Zarządu 

Polskiego Związku Freedivingu 
 
 

Radosław Gaca 
 
 


